

Årsredovisning

för

F&J Jiu Jitsu School AB

559208-2779

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fabio Luz, Styrelseledamot
2023-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för F&J Jiu Jitsu School AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom utbildning av kampsport och sålt uniformer och produkter till medlemmar.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret flyttat in i nya större lokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 130	2 213	1 452	248
Resultat efter finansiella poster	366	330	128	-71
Soliditet (%)	39,4	75,5	44,6	20,1

Tack vare att tidigare års restriktioner gällande pandemi försvunnit samt att företaget flyttat in i nya större lokaler så har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 755	195 566	277 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		195 566	-195 566	0
Årets resultat			210 016	210 016
Belopp vid årets utgång	50 000	77 321	210 016	337 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 321
årets vinst	210 016
	287 337
disponeras så att	
i ny räkning överföres	287 337
	287 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 129 772	2 213 153
Övriga rörelseintäkter		1 032	94 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 130 804	2 307 867
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-600 925	-401 371
Övriga externa kostnader		-1 362 170	-816 955
Personalkostnader	2	-693 363	-737 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 852	-21 282
Summa rörelsekostnader		-2 752 310	-1 977 248
Rörelseresultat		378 494	330 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 526	-435
Summa finansiella poster		-12 145	-435
Resultat efter finansiella poster		366 349	330 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 622	-83 201
Summa bokslutsdispositioner		-96 622	-83 201
Resultat före skatt		269 727	246 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 711	-51 417
Årets resultat		210 016	195 566

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	4 649	7 748
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 649	7 748
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	475 113	47 076
Summa materiella anläggningstillgångar		475 113	47 076
Summa anläggningstillgångar		479 762	54 824
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		138 934	14 502
Summa varulager		138 934	14 502
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 711	18 615
Övriga fordringar		33 402	6 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 321	105 895
Summa kortfristiga fordringar		257 434	131 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		373 050	270 028
Summa kassa och bank		373 050	270 028
Summa omsättningstillgångar		769 418	415 947
SUMMA TILLGÅNGAR		1 249 180	470 771

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 321	31 755
Årets resultat		210 016	195 566
Summa fritt eget kapital		287 337	227 321
Summa eget kapital		337 337	277 321
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 064	98 442
Summa obeskattade reserver		195 064	98 442
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		328 327	0
Summa långfristiga skulder		328 327	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		263 903	9 097
Skatteskulder		101 984	61 201
Övriga skulder		-14 941	9 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 506	14 750
Summa kortfristiga skulder		388 452	95 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 249 180	470 771

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5år

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 495	15 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 495	15 495
Ingående avskrivningar	-7 747	-4 648
Årets avskrivningar	-3 099	-3 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 846	-7 747
Utgående redovisat värde	4 649	7 748

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 917	90 917
Inköp	520 790	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	611 707	90 917
Ingående avskrivningar	-43 841	-25 658
Årets avskrivningar	-92 753	-18 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 594	-43 841
Utgående redovisat värde	475 113	47 076

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	328 327	0
	328 327	0

Sollentuna 2023-03-03

Fabio Luz
Fabio Luz
Verkställande direktör

Julia Luz
Julia Luz